那　覇　市　長　　様

生計維持の申立

私は、 から、次の理由により上記の児童を監護し、

生活費の大半を支出して、生計を維持していることを申し立てます。

（該当するものにチェックしてください。）

※　父母以外の者が（支給要件）児童を養育している場合に必要です。

（児童の生活費のおおむね大半を支出している必要があります。）

住　　　　　所 世帯主氏名

1

（　生　計　維　持　）

児童手当申立書
令和 年 月

3

4

年

日

受
付

入
力

2

コード

申 立 人 氏名

（受給者）

住所 那覇市

生計を維持している児童

日

父母に監護されず、または、父母と生計を同じくしない理由

□ 父母とも行方不明のため。

□ 児童の母が１８歳未満で未婚のため。

月
平成
令和

□ 児童の父又は母が婚姻のため養育を任された。

□ その他（下記のとおり）

生計維持申立書は、父母以外の方が１８歳以下の児童（支給要件児童）を養育している場合に
必要です。

（児童の生活費のおおむね大半を支出している必要があります。）

 ◆◆　　　　　　　　　　で囲まれた①～⑤の部分を記入して下さい。　◆◆